

แบบแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้าง

1 ชื่อโครงการ ปรับปรุงและซ่อมแซมอาคารเรียน และอาคารประกอบสถานศึกษาในสังกัดฯ

งาน ปรับปรุงอาคารเรียน 3/12 และอาคาร 2 ชั้น (หลังเก่า)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลแม่สาย

สถานที่ โรงเรียนเทศบาล 2 (วัดป่ายาง)

2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 200,000.00 บาท

ตัวอักษร สองแสนบาทถ้วน

3 ลักษณะงานโดยสังเขป

3.1 ปรับปรุงหลังคาอาคาร 3/12 พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 280.00 ตารางเมตร

3.2 ปรับปรุงหลังคาอาคาร 2 ชั้น (หลังเก่า) พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 194.00 ตารางเมตร

รายละเอียดตามแบบรูปและรายการของเทศบาลตำบลแม่สาย

4 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 มิถุนายน 2560 เป็นเงิน 199,000.00 บาท

(ตัวอักษร) หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน

5 บัญชีกำหนดราคากลาง

5.1 สรุบบัญชีกำหนดราคากลาง (แบบ ปร.5 ก)

5.2 บัญชีแสดงปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)

6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายวรณดิษฐ์ จีระภาค) ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายเจริญ ส่วยงาม) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายนิเวศ นาใจ) ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายปิติภูมิ เจริญลาภ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายนิทัศน์ จันดีบ) วิศวกรโยธาชำนาญการ

สำเนาถูกต้อง

(นายนิทัศน์ จันดีบ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

สรุปบัญชีปริมาณงานและราคาเพื่อกำหนดเป็นราคากลาง

- ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลแม่สาย
- งบประมาณ เทศบัญญัติ งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2560
- โครงการ ปรับปรุงและซ่อมแซมอาคารเรียน และอาคารประกอบสถานศึกษาในสังกัดฯ
- งาน ปรับปรุงอาคารเรียน 3/12 และอาคาร 2 ชั้น (หลังเก่า)
- สถานที่ โรงเรียนเทศบาล 2 (วัดป่ายาง)
- แบบ เทศบาลตำบลแม่สาย แบบเลขที่ ทต.มส.26/2560 จำนวน 5.00 แผ่น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 (ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
 (นายวรรณศิลป์ จีระภาค) ปลัดเทศบาล
 (ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายเจริญ กล้วยงาม) ผู้อำนวยการกองช่าง
 (ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายนิเวศ นาใจ) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง เฉลี่ย 25.50 บาท/ลิตร ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 มิถุนายน 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	152,800.00	1.3074	199,770.72	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			199,770.72	
คิดเป็นเงินประมาณ	หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน			199,000.00	

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายปิติภูมิ เจริญลาภ) นายช่างโยธาชำนาญงาน
 (ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายนิทัศน์ จันดีบ) วิศวกรโยธาชำนาญการ

เห็นชอบ
 (นายเอนก คำโอกาส)

รองนายกเทศมนตรีตำบลแม่สาย

- ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร เมตร
- เฉลี่ยราคาประมาณ บาท/เมตร

อนุมัติ
 (นายไศลยนต์ ศรีสมุทร)
 นายกเทศมนตรีตำบลแม่สาย

สำเนาถูกต้อง
 (นายนิทัศน์ จันดีบ)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

20 มิ.ย. 2560

แบบบัญชีแสดงปริมาณงานและราคา

ปร.4 แผ่นที่ 2/2

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงหลังคาอาคารเรียน 3/12								
1.1	งานรื้อหลังคากระเบื้องลอนคู่ อาคาร 3/12 และอาคาร 2 ชั้น(เดิม)	474.00	ตร.ม.	-	-	25.00	11,850.00	11,850.00	รื้อขนไป
1.2	งานมุงหลังคา แผ่นเหล็กรีดลอน หนา 0.40 มม. กรุฉนวนกันความร้อน ชนิด PE พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	474.00	ตร.ม.	205.00	97,170.00	70.00	33,180.00	130,350.00	
1.3	งานครอบสันหลังคา แผ่นเหล็กรีดลอน หนา 0.40 มม.	53.00	ม.	150.00	7,950.00	50.00	2,650.00	10,600.00	
	รวมรายการที่ 1				105,120.00		47,680.00	152,800.00	
2	งานอื่นๆ (ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วน ตามรูปแบบและรายการ				-		-	-	
	รวมรายการที่ 2								

สำเนาถูกต้อง

 (นายนิทัศน์ จันดีบ)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ